
 
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka:  4780-09/2017-01 
Datum: 22. 11. 2017     

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: POOBLASTILO ŽUPANU ZA SPREJEMANJE NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM   
                  PREMOŽENJEM  POD DOLOČENO VREDNOSTJO ZA PRORAČUNSKO LETO 2018 –  
                  obrazložitev 
 

Skladno z 4. odstavkom 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. List št. 86/2010, 75/2012, 50/2014) načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem 
občine sprejema občinski svet občine, na predlog župana. 
Občinski svet lahko določi, da načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine pod določeno 
vrednostjo sprejme župan. 
 
Glede na potrebo po enostavnejšem in hitrejšem sprejemanju ter izvajanju postopkov ravnanja z 
nepremičnim premoženjem občine, predvsem v primeru nakupa ali prodaje nepremičnin za gradnjo 
pri katerih je izkazana javna korist predlagamo, da Občinski svet Občine Brda pooblasti župana, da 
lahko sprejme načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Brda v posamični vrednosti do 
10.000,00 EUR. 
 
Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme naslednji sklep: 
 
Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. List št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 - ZDU-1G, 50/2014, 90/2014 - ZDU-1l, 14/2015 - 
ZUUJFO, 76/2015)  je Občinski svet Občine Brda na ___.  redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 
1. Občinski svet Občine Brda pooblašča župana, da ob predhodnem soglasju vaške ali krajevne 

skupnosti sprejme načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Brda v posamični 
vrednosti do 10.000,00 EUR.  

2. Pooblastilo velja za tekoče proračunsko leto in se s sprejemom novega proračuna obnovi.  
3. Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin.  
 
 
 
Pripravila: 
Anita Manfreda                            Župan   
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič 
 


